
N E 
¡f x¡ A ñ: “ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA | /REL;¡STR'O DE DECRETOS 
; L,,/1:>ER 9230 2022 

FoLIO N?% 003402- 
LA PLATA; 12 S5 2099 

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 

por la que se informa que la agente de la Casa del Niño Abasto, señora Marianela Anahí 

CURIMA, se encuentra haciendo uso de Licencia por enfermedaa, a partir del 23 de julio 

de 2022 y hasta el 28 de septiembre del 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que, a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado 

establecimiento, resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO 

REEMPLAZANTE, a la señora Mirta Leonor SANCHEZ, quien posee el título habilitante 

correspondiente; | 

Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNTCIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19:; Designar a partir del 28 de julio de 2022 y hasta el 28 de septiembre del 

mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, r< acuerdo a lo establecido 

en el Decreto n9 688, de la Dirección General de Cultura y Educación de la Provincia de 

Buenos Aires —Régimen de Licencias-, en la Casa del Niño Abasto, de la Subsecretaría de 

Educación dependiente de la Secretaría de Cultura y Educaciun, en el Agrinamiento 

Docente, Código 6-09-VIII -MAESTRO DE GRUPO-, a la señor:: Mirta Leonor SANCHEZ, 

DNI. 23.142.205; mientras dure la Licencia por enfermedad o:orgada a su titular, señora 

Marianela Anahí CURIMA, DNI.34.200.259, Legajo N9 18.082; quien revista en el 

Agrupamiento Dpcente, Código 6-09-VIII -MAESTRO DE GRUPO.- 

, * IE COORDINACIÓN 
NÍCIPAÑIDAD DE LA PLATA 

2939


